



VERNOSTNÝ CENNÍK

Pre podnikové predajne ST. NICOLAUS

SEPTEMBER 2026

IKONICKÁ CHUŤ
V SLUŽBÁCH
OSVIEŽENIA



Iconic
rôzne druhy
0,25 l

cena
po registrácii

1,10€
(1 l = 4,40 €)

bežná cena
v predajni
1,25€



ST. NICOLAUS

Nevratná sklenená fľaša.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

VERNOSTNÉ ZĽAVY PRE VÁS

Milí zákazníci,

získajte prístup k výnimočným cenám, ktoré platia **exkluzívne len pre vás**. Navštívte podnikovú predajňu St. Nicolaus, kde na vás čaká široká ponuka alkoholických a nealkoholických nápojov so zľavami, ktoré inde nenájdete.

DIGITÁLNA KARTA

SIAHNITE PO
EXTRA
VÝHODNÝCH
CENÁCH



Ako získate prístup k exkluzívnym cenám?

1.

Oskenujte QR kód



2.

Stiahnite si vernostnú
elektronickú kartu

3.

Navštívte podnikovú predajňu
Nicolaus a preukážte sa
elektronickou kartou na
uplatnenie zľavy

Potrebuje pomoc s inštaláciou?
Naša obsluha v predajni vám rada pomôže.



ST. NICOLAUS

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

VÝPREDAJ zásob

cena
po registrácii

10,49€

(1 l = 14,99 €)

bežná cena
v predajni

13,49€

Zbojníčka
Slivovica

52 % 0,7 l

cena
po registrácii

15,99€

(1 l = 22,84 €)

bežná cena
v predajni

30,49€

Bolivar
Rum

40 % 0,7 l

cena
po registrácii

8,99€

(1 l = 12,84 €)

bežná cena
v predajni

13,49€

Zbojníčka
Hruškovica

42 % 0,7 l



Demänovka
Blackcurrant

30 % 0,7 l

cena
po registrácii

5,99€

(1 l = 8,56 €)

bežná cena
v predajni

10,49€



MOM Gin
39,5 % 1 l

cena
po registrácii

15,99€

(1 l = 15,99 €)

bežná cena
v predajni

24,99€



MEGA AKCIA

cena
po registrácii

23,90€

(1 l = 34,14 €)

bežná cena
v predajni

26,90€

DOMOVINA

Slivovica

52 % 0,7 l

DOMOVINA

Marhuľovica

42 % 0,7 l



DOMOVINA

Borovička

45 % 0,7 l

DOMOVINA

Borovička

s horcom

45 % 0,7 l

DOMOVINA

Hruškovica

42 % 0,7 l

cena
po registrácii

10,49€

(1 l = 14,99 €)

bežná cena
v predajni

11,99€



Soberano Solera

Brandy

36 % 0,7 l

cena
po registrácii

14,99€

(1 l = 21,41 €)

bežná cena
v predajni

16,99€



Jon Rye Wanted

Whisky

40 % 0,7 l

cena
po registrácii

7,49€

(1 l = 10,70 €)

bežná cena
v predajni

8,39€



BOREC
borovička
rôzne druhy

38 % 0,7 l

cena
po registrácii

27,99€

(1 l = 39,99 €)

bežná cena
v predajni

30,99€



LONDON
GIN

No.1+box

43 % 0,7 l

cena
po registrácii

26,99€

(1 l = 38,56 €)

bežná cena
v predajni

29,99€



Cayora
Rum & Spice

40 % 0,7 l



ST. NICOLAUS

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

**VERNOSTNÝ
CENNÍK**

SEPTEMBER 2026

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmeny cien.

PRODUKTY S AKCIOVOU CENOU

cena
po registrácii

8,99€

(1 l = 12,84 €)

bežná cena
v predajni

10,49€



Demänovka
Bitter

38 % 0,7 l

Demänovka
Honey

33 % 0,7 l

Demänovka
Cranberry

30 % 0,7 l

Demänovka
Orange & Cocoa

30 % 0,7 l

Demänovka
Herbs & Spices

33 % 0,7 l

cena
po registrácii

10,99€

(1 l = 15,70 €)

bežná cena
v predajni

13,99€



Savage Rabbit
Vodka

40 % 0,7 l

cena
po registrácii

20,90€

(1 l = 29,86 €)

bežná cena
v predajni

23,90€



The Royal
Rhino Liqueur

17 % 0,7 l

cena
po registrácii

11,99€

(1 l = 17,13 €)

bežná cena
v predajni

13,99€



Russian Standard
Original

40 % 0,7 l

The Standard
1894 Vodka

40 % 0,7 l

cena
po registrácii

1,00€

(1 l = 1,33 €)

bežná cena
v predajni

1,39€



Budiš Funkčné
Boost/Recover

0,75 l



ST. NICOLAUS

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

**VERNOSTNÝ
CENNÍK**

SEPTEMBER 2026

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

PRODUKTY S AKCIOVOU CENOU

cena
po registrácii

7,19€

(1 l = 10,27 €)

bežná cena
v predajni

7,99€

Nicolaus
Ochutená

35 % 0,7 l

Lime, Peach,
Cranberry,
Melon, Mango,
Chocolate,
Blackcurrant,
Cotton Candy,
Pistachio



Nicolaus Vodka
Extra Jemná

37,5 % 0,7 l

cena
po registrácii

6,90€

(1 l = 9,86 €)

bežná cena
v predajni

7,59€



KLASIK
Vodka jemná,
Borovič. jemná,
Kopanič. sľivka

38 % 40 % 0,7 l

cena
po registrácii

4,99€

(1 l = 7,13 €)

bežná cena
v predajni

6,49€



SUNQUICK
rôzne druhy

0,7 l

cena
po registrácii

0,35€

(1 l = 0,23 €)

bežná cena
v predajni

0,45€



Gemerka
rôzne druhy

1,5 l

cena
po registrácii

22,99€

(1 kg = 22,99 €)

bežná cena
v predajni

27,99€



Káva
Smit&Dorlas
rôzne druhy

1 kg

* +0,15 € za každý zálohovaný obal



ST. NICOLAUS

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

**VERNOSTNÝ
CENNÍK**

SEPTEMBER 2026

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

Plánujete svadbu či inú spoločenskú akciu?

Podnikové predajne St. Nicolaus
vám ponúkajú kvalitný alkohol
a víno za najlepšie ceny na trhu.

Možnosť kúpy na komis (vrátenie
tovaru po skončení akcie).

Poradenstvo pri výbere a určení
množstva alkoholu a vína.

Darček pre novomanželov.





ST. NICOLAUS®

PODNIKOVÉ PREDAJNE



ST. NICOLAUS DISTILLERY SHOP

1. Mája 113, 031 01 Liptovský Mikuláš

Tel.: +421 915 848 095

Email: nicolaus.shoplm@nicolaus.sk

Po - Pia: 8.00 – 11.30, 12.00 – 16.30

So: 7.30 – 12.00

Ne: Zatvorené



PRÍJEM A VÝDAJ ZÁSIELOK

GLS. ODBERNÉ MIESTO



ST. NICOLAUS SHOP&LOUNGE

Rajská 7, 811 08 Bratislava

Tel.: +421 915 848 278

Email: nicolaus.shopba@nicolaus.sk

Po - Pia: 9.00 – 12.00, 12.30 – 17.00

So: Zatvorené

Ne: Zatvorené



*Sleduj naše predajne na
sociálnych sieťach, aby ti neušli
zaujímavé tipy a akcie*



ST. NICOLAUS DISTILLERY SHOP

Trnavská cesta, 920 41 Leopoldov

Tel.: +421 915 848 297

Email: nicolaus.shopleo@nicolaus.sk

Po - Pia: 8.00 – 11.30, 12.00 – 16.30

So: 7.30 – 12.00

Ne: Zatvorené



PRÍJEM A VÝDAJ ZÁSIELOK

dpd GLS.
ODBERNÉ MIESTO



ST. NICOLAUS DISTILLERY SHOP

Široké 695, 082 37 Široké

Tel.: +421 917 527 766

Email: nicolaus.shopsi@nicolaus.sk

Po - Pia: 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00

So: 7.30 – 12.00

Ne: Zatvorené



PRÍJEM A VÝDAJ ZÁSIELOK

dpd ODBERNÉ MIESTO